檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年1月4日

發文字號：府教課字第1070002241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度中小學國際教育初階課程規劃與認證。(1070002241_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立中正大學辦理「10

6學年度中小學國際教育初階課程規劃與認證」計畫1份，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年1月2日臺教國署高字

第1060143685號函辦理。

二、如預定辦理旨揭計畫者，請於研習課程實施前2個月，送

件至國立中正大學教育學研究所申請辦理，並副知本府；

參加前述研習課程達24小時者，發給個人證書乙張。

三、如有疑義，請逕洽國立中正大學教育學研究所林育凡小姐

（聯絡電話:05-2720411轉26258，電子郵件:a5290482@gm

ail.com）或請查詢國立中正大學「中小學國際教育專業

知能人力建置暨優先行動區推廣計畫入口網站」（http://

www.intl-ccu.com.tw/conference.php）。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-01-04
10:14:32

1070000052

■■■■■■■■■■■■■107/01/04

■■■■■■■